lMpoeKT nnaHa peMOHTHbLIX paboT 3a cYyeT CpeAcTB OT UCNorNb3oBaHuUA obwero nmywecrea MK Ha 2024r.

O6wecTpouTenbHble paboTbl

Anpec

yn

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.
yn.
yn.

yn.

yn.

yn.

yn

np

np

. 60 net OkTA6psA A. 2

60 net OkTabps o. 3

60 net OkTa6ps A. 14

I'p. Kykyesuukoro a. 2

'p. Kykyeswuukoro a. 4

'p. Kykyeswuukoro a. 9
'p. Kykyesuvukoro a. 9/1
'p. Kykyesuukoro a. 9/1

lNy6kuna g. 14
lNybkuHa o. 14
lN'y6kuHa g. 16

lN'y6kuHa g. 16

l'ybkuHa g. 16
lNy6kuHa a. 18
.[ybkmHa o. 18
-T. HaGepexHbi . 12

-T. HaGepexHbi . 12

KoHcTpykTUB
MOTn

Mor

MOTr1

Mori

dacag

MOrn
dacag
Morn

dacag
dacag

dacag

MOri

Mor
dacag
Morl
dacapg

MOri

Bupg
KOHCTPYKTUBA

Mpoune paboThbl

PemoHT B
nogbvesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
nogbesne

OkHa

PemoHT B
noabesne

CTbIKkK

PemoHT B
noabesne

CTbIKkK
OkHa
Oeepun

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
noabesne

OkHa
Mpoune paboThl

CTbIKkM

PemoHT B
noabesne

WUcnonHuutenb
00O YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

00O YK "MoHonut"

WM CrypeHely

00O YK "MoHonut"

WM Cryoeney
Wl MacaHoe
WM Crtyoeney

WM Macaxos
OO0 YK "MoHonut"

WM Crtyoeney

WM Crtyoeney

1N CrypeHel

000 YK "MoHonut"
000 YK "MoHonut"
WM Macaxos

N Ctyoeney

O6bem
pabot

38 m?

48 m?

25 m?

54 m?

1 wr.

37 m?2

363 m?

17 m.n.
3 wr.

6 wr.

26 m?

349 m?

3 wr.
12 m.n.

15 m2

CtoumocTb
(nnaH)

22000

27464

14163

40028

46748

27464
6660
268364

12580
39927
75961

19477

258260
31964
15000
8880

11384

CtomnmocTh (3a
eanHuuy)

578.95

572.17

566.52

741.26

46748

742.27
740
739.29

740
13309
12660.17

749.12

740
15982
5000
740

758.93

Cpok
BbINOJSIHEHUA

01.03.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024

01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024

31.12.2024

31.12.2024
01.09.2024
01.03.2024
01.09.2024

01.09.2024

MpumeyvaHue

nogbesn Ne5 npogomkeHune

noabesn Ne1 ¢ 1 ataxa

PEMOHT Xonna 5 atax

NEeCTHU4YHas knetka 3-4 atax,
2 aTax coBmecTHo ¢ TINP

xonn 1 atax
kB. Ne38
xonn 2, 3, 4 atax

gononHuTtensHo k TMP
noabes3n Ne2

nokpacka BXOAHbIX rpynn

nogbesn Ne1i

noabesn Ne1

noawvesn Ne2 (1, 5 atax)

3amMeHa NoYTOBbIX SALLNKOB
noabves3n Ne5

k8. Ne90

nogbesn Ne8



Anpec

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

np-T.

HabepexHbin a.

HabepexHbin a.

HabepexHbin g.

HabepexHbin a.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

HabepexHbin g.

yn. HedTsHukos a. 2

46

50

51

53

66

68

72

74

76

76/1

80

yn. HedpTaHukos g. 4/1

yn. HedpTaHukos g. 6/1

yn. Hedtaxukos 4. 11

KoHcTpyKkTUB

MOTr1

MOTr1

Mor

MOTr1

Mori

Mori

MOTr1

Mori

MOri

dacag

Mori

MOri

MOTr1

Mon
dacag

MOTr1

Bug
KOHCTPYKTUBa

PemoHT B
nogbvesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
nogbvesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
nogbesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
nogbesne

PemoHT B
noabesne

Mpoune paboThl

PemoHT B
nogbesne

PemoHT B
noabesne

PemMoHT B
noavesge

PemMoHT B
nogvesge

OkHa

PemoHT B
noabesne

WUcnonHutenb

000 YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

WM Crtyoeney

WM Macaxos

1N CrypeHel

00O YK "MoHonut"

00O YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

O6BbLem
paboTt

14 m?

14 m?

14 m2

14 m?

48 m?

48 m?

48 m?

48 m?

37 m?2

22 m.n.

37 m?

48 m?

49 m?

36 m?

11 m?

CtonmocTb
(nnaH)

8061

8061

8061

8061

27464

27464

27464

27464

27464

25143

27464

27464

27824

20264
27824

6102

CtoumocTb (32
eauHuuy)

575.79

575.79

575.79

575.79

572.17

572.17

572.17

572.17

742.27

1142.86

742.27

572.17

567.84

562.89
13912

554.73

Cpok
BbIMOJIHEHUA

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.05.2024

01.09.2024
01.09.2024

01.05.2024

MpumeyvaHue

noabesn Ne3

noabesn Nei

noabes3n Ne2

noabesn Ne3 ¢ 1 ataxa

noabesn Ne2 ¢ 1 ataxa

noabesn Ne1 ¢ 1 ataxa

nogwvesn Ne2 ¢ 3 ataxa

noabesn Ne3 ¢ 1 aTtaxa

nogbesn Ne5 ¢ 1 ataxa

3aMeHa NMBHEBON
KaHanmsawumm co CTOPOHbI
rnaBHoOro pacaga c okpackomn

noabesn Ne1 ¢ 4 ataxa,
M/NpoBOA,

nogbesn Ne6 ¢ 1 aTaxa

xonn 1 atax

xonn 1 atax
NEecTHMYHas KneTka 2 aTax

noabes3n Ne3



Anpec

yn

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

yn.

. ®. MNokasaHbeBa 4. 4

. ®. MNokasaHbeBa a. 6

OHTy3nacToB 1.

OHTYy3MacToB 4.
OHTy3MacToB 4.
OHTy3MacToB 4.
OHTy3MacToB 4.
OHTy3nacToB 1.
OHTy3MacToB 4.

OHTy3nacToB 1.

OHTYy31acToB 4.

OHTy3nacToB 1.

OHTy3nacToB 1.

OHTYy31acToB 4.

OHTy3MacToB 4.
OHTy3MacToB 4.

OHTy3MacToB 4.

OHTy3MacToB 4.

17

37

39

40

42

44

45

47

51

53

KoHcTpyKkTUB

MOTr1

MOTr1

Mor

Morl
dacag
Morn
dacag
Mori
dacag

Mori

dacag

Mori

Mori

MpugomoBsas

Mon
dacag

MOTr1

MOri

Bug
KOHCTPYKTUBA

PemoHT B
nogbvesne

PemoHT B
noabesne

PemoHT B
nogbvesne

PemoHT B
noabesne

CTbIKkK

PemoHT B
noabesne

CTbIKkK

PemoHT B
nogbesne

Mpoune paboThl

PemoHT B
nogbesne

Ko3blpbku

PemoHT B
nogbesne

PemoHT B
nogbesne

MA®

PemMoHT B
nogvesge

OkHa

[Bsepn

PemoHT B
noabesne

WUcnonHutenb

UM Cryoeney

UM Cryoeney

OO0 YK "MoHonut"

WM Cryoeney

WM MacaHos

000 YK "MoHonut"
WM Macaxos

000 YK "MoHonut"
000 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

00O YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

00O YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"
00O YK "MoHonut"

000 YK "MoHonut"

00O YK "MoHonut"

O6BbLem
paboTt

55 m?

77 m?

42 w2

27 m?

22 m?
19 m.n.

66 m?

25 m?

4 wr.

48 m.n.

55 m?

1 wr.

25 m.n.
1 wr.

1 wr.

48 m?

CtonmocTb
(nnaH)

40623

56898

24044

20264
3700

16564
14060
48767
14163

14163

14163

27464

31244

413404

14163
27464

15000

27464

CtoumocTb (32
eauHuuy)

738.6

738.94

572.48

750.52
740
752.91
740
738.89
14163

566.52

3540.75

572.17

568.07

413404

566.52
27464

15000

572.17

Cpok
BbIMOJIHEHUA

01.09.2024

01.03.2024

01.09.2024

01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024
01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024
01.09.2024

01.09.2024

01.09.2024

MpumeyvaHue

PEMOHT BXOAHbIX rpyrn
Ne1,2,3

xonn 9 atax

noabesn Ne6 ¢ 1 ataxa
kB. Ne37, 68

nogbesn Ne6 ¢ 1 aTaxa
kB. Ne84, 153

noabes3n Ne11 c 1 ataxa

noabesn Ne1 ¢ 1 ataxa

PEMOHT NOKPbITUA
HaanoaAbe3HbIX KO3bIPbKOB

noawesn Ne2 npofonkeHne

6ok kBapTup 9 aTax

YCTPOWCTBO AETCKON
nnowaaku

noawesa Ne3 npofonkeHne

noabes3n Ne2, xonn 1 atax

noavesn Ne3 TambypHas
ABepb

noabesn Ne4, ¢ 3 no 5 atax



Bupg O6BbLem CtonmocTb CtoumocTs (3a Cpok

Aapec R TTE KOHCTPYKTMBa TG paboTt (nnaH) eauHuuy) BbINOSTHEHUS TIERERERTIS
yn. llennHa g. 49 dacapg OkHa 00O YK "MoHormt" 1 WT. 40028 40028 01.09.2024 nundpToBor xonn 9 atax
yn. IlenuHa g. 55 dacag Kpbinbua 00O YK "MoHonuT" 1 Wr. 19200 19200 01.09.2024
yn. MarmcTpansHasi 4.32 MO PemokT B WM Crypeey 60 w2 44900 748.33 01.09.2024 NeCTHM4Has knerka ¢ 4 1o 9
nogvesae aTax
yn. MaructpansHas a. 36 dacapg OkHa 00O YK "MoHormt" 1 wWT. 35958 35958 01.09.2024 NeCTHUYHAaA KneTka 2 aTax
" " 3ameHa Mm/knanaHa 2, 4 aTax
yn. MaructpansHas a. 36 MOr MycoponpoBoa OO0 YK "MoHonmt" 1 wr. 6625 6625 01.09.2024 (nononHMTENbHO K THP)
} PemoHT B 5 peMOHT B 6rioKke KBapTup
np-17. Mupa a. 44 MOnn nofbesne WM CrypeHew 135 m 100000 740.74 01.09.2024 No1-4
np-T7. Mupa a. 44 MOnn Oeepu OO0 YK "MoHommt" 1 wr. 15000 15000 01.09.2024 3ameHa TamGypHON aABepu
yn. Aspocdnotckas 4. 36 dacag Mpoune paboThl OO0 YK "MoHonmt" 1 wr. 6102 6102 01.06.2024 nokpaco4Hble paboTbl
yn. Aspocpnotckas g. 38 dacag Mpoune paboThl 00O YK "MoHonmut" 1 wr. 6102 6102 01.06.2024 nokpaco4Hble paboTbl
UHXXeHepHO-TeXHUYeCcKue paboTbl
Bug O6BbLem CtoumocTtb CtomnmocTh (3a Cpok
Anpec KoHcTpyKkTUB UcnonHutenb MpumeyvaHue
KOHCTPYKTUBa pa6oTt (nnaH) eAnHuLy) BbIMOJSIHEHUA
yn. 60 net OkTA6ps a. 2 CucTtema otonneHms Cwmena 000 YK "MoHonut" 4 m.n. 10828 2707 01.09.2024 0 89 Mm
Tpybonpoeoaa
yn. Ny6kuHa a. 15 Cucrema Cmena 000 YK "MoHonmT" 12 m.n. 27464 2288.67 01.06.2024
KaHanusaumu TpybonpoBoaa
yn. 3aropogHas 4. 1 Cucrema Cwena 000 YK "MoHonut" 7 m.n. 14163 2023.29 01.09.2024
KaHanusaumm Tpybonpoeoaa
yn. 3aropogHas a. 3 Cucrema Cmena 00O YK "MoHonut" 3 m.n. 6102 2034 01.06.2024
KaHanmsaumu TpybonpoBoaa
np-1. HabepexHbin a. 48 Cuctema otonnenna  Cwmena 3agBmxkek  OOO YK "Mononut" 1 wr. 8061 8061 01.06.2024
np-1. HabepexHbii 4. 70 Cuctema oTonneHus Cmena 000 YK "MoHonut" 14 m.n. 27464 1961.71 01.07.2024 032 Mm
Tpybonpoeoaa

yn. HedpTaHukoB g. 29/A Cuctema otonneHnss CmeHa 3aaBUKeEK 00O YK "MoHonut" 3 wr. 7800 2600 01.06.2024 0 50 mm



Anpec

yn. HegpTsaHukoB g. 29/A

yn. QHeproctpoutenen 4. 2

yn. SHTy3nacTtoB 4. 44

yn. SHTy3nacTos 4. 51

np-T. Mupa g. 44

np-T7. Mupa a. 44

KoHcTpyKkTUB
Cuctema oTonneHus

Cwuctema oTtonneHus

oany

Cuctema
BOJOCHabXeHns

Cucrtema
BOJOCHa0XeHns

Cuctema
KaHanusaumm

Bup
KOHCTPYKTUBa

CmeHa BeHTUNEen

CwmeHa
TpybonpoBoaa

Mpoune paboTbl

CwmeHa
TpybonpoBoaa

CMmeHa BeHTUNen

Mpoune paboTbl

Acnonuutenb

OO0 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

OO0O "OHeprocnekTp +"

00O YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

OO0 YK "MoHonut"

O6bLem
pabot

7 wWr.

2 WrT.

15 m.n.

31 wr.

20 wr.

CtoumocTb
(nnaH)

12464

6102

70000

33511

62264

70000

CtoumocTb (32
eauHuuy)

1780.57

2034

35000

2234.07

2008.52

3500

Cpok
BbIMNOJIHEHUA

01.07.2024

01.07.2024

01.09.2024

01.07.2024

01.09.2024

01.09.2024

MpumeyvaHue
0 25 MM
coBmMecTHo ¢ TIP

3amMeHa pe3nHOBbIX
ynnoTtHeHun TO MBC

BC 0 50 mm

032,040 mm

MOHTaX a3paTopoB




