Проект плана ремонтных работ за счет средств от использования общего имущества МКД на 2024г.

Общестроительные работы

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
ул. 60 лет Октября д. 2	МОП	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	38 M²	22000	578.95	01.03.2024	
ул. 60 лет Октября д. 3	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 M²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №5 продолжение
ул. 60 лет Октября д. 14	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	25 M ²	14163	566.52	01.09.2024	подъезд №1 с 1 этажа
ул. Гр. Кукуевицкого д. 2	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	54 M²	40028	741.26	01.09.2024	ремонт холла 5 этаж
ул. Гр. Кукуевицкого д. 4	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	1 шт.	46748	46748	01.09.2024	лестничная клетка 3-4 этаж, 2 этаж совместно с ТПР
ул. Гр. Кукуевицкого д. 9	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	37 м²	27464	742.27	01.09.2024	холл 1 этаж
ул. Гр. Кукуевицкого д. 9/1	Фасад	Стыки	ИП Гасанов	9 м.п.	6660	740	01.09.2024	кв. №38
ул. Гр. Кукуевицкого д. 9/1	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	363 м²	268364	739.29	01.09.2024	холл 2, 3, 4 этаж
ул. Губкина д. 14	Фасад	Стыки	ИП Гасанов	17 м.п.	12580	740	01.09.2024	дополнительно к ТПР
ул. Губкина д. 14	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	3 шт.	39927	13309	01.09.2024	подъезд №2
ул. Губкина д. 16	Фасад	Двери	ИП Студенец	6 шт.	75961	12660.17	01.09.2024	покраска входных групп
ул. Губкина д. 16	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	26 m²	19477	749.12	31.12.2024	подъезд №1
ул. Губкина д. 16	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	349 м²	258260	740	31.12.2024	подъезд №1
ул. Губкина д. 18	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	2 м³	31964	15982	01.09.2024	подъезд №2 (1, 5 этаж)
ул. Губкина д. 18	МОП	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	3 шт.	15000	5000	01.03.2024	замена почтовых ящиков подъезд №5
пр-т. Набережный д. 12	Фасад	Стыки	ИП Гасанов	12 м.п.	8880	740	01.09.2024	кв. №90
пр-т. Набережный д. 12	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	15 м²	11384	758.93	01.09.2024	подъезд №8

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
пр-т. Набережный д. 46	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	14 M²	8061	575.79	01.09.2024	подъезд №3
пр-т. Набережный д. 50	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	14 M²	8061	575.79	01.09.2024	подъезд №1
пр-т. Набережный д. 51	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	14 M²	8061	575.79	01.09.2024	подъезд №2
пр-т. Набережный д. 53	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	14 M²	8061	575.79	01.09.2024	подъезд №3 с 1 этажа
пр-т. Набережный д. 66	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 M²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №2 с 1 этажа
пр-т. Набережный д. 68	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 M²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №1 с 1 этажа
пр-т. Набережный д. 72	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 m²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №2 с 3 этажа
пр-т. Набережный д. 74	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 m²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №3 с 1 этажа
пр-т. Набережный д. 76	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	37 м²	27464	742.27	01.09.2024	подъезд №5 с 1 этажа
пр-т. Набережный д. 76/1	Фасад	Прочие работы	ИП Гасанов	22 м.п.	25143	1142.86	01.09.2024	замена ливневой канализации со стороны главного фасада с окраской
пр-т. Набережный д. 78	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	37 м²	27464	742.27	01.09.2024	подъезд №1 с 4 этажа, м/провод
пр-т. Набережный д. 80	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 m²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №6 с 1 этажа
ул. Нефтяников д. 2	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	49 м²	27824	567.84	01.05.2024	холл 1 этаж
ул. Нефтяников д. 4/1	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	36 м²	20264	562.89	01.09.2024	холл 1 этаж
ул. Нефтяников д. 6/1	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	2 M ²	27824	13912	01.09.2024	лестничная клетка 2 этаж
ул. Нефтяников д. 11	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	11 M²	6102	554.73	01.05.2024	подъезд №3

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
ул. Ф. Показаньева д. 4	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	55 м²	40623	738.6	01.09.2024	ремонт входных групп №1,2,3
ул. Ф. Показаньева д. 6	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	77 M²	56898	738.94	01.03.2024	
ул. Энтузиастов д. 1	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	42 m²	24044	572.48	01.09.2024	холл 9 этаж
ул. Энтузиастов д. 3	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	27 M²	20264	750.52	01.09.2024	подъезд №6 с 1 этажа
ул. Энтузиастов д. 6	Фасад	Стыки	ИП Гасанов	5 м.п.	3700	740	01.09.2024	кв. №37, 68
ул. Энтузиастов д. 6	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	22 M²	16564	752.91	01.09.2024	подъезд №6 с 1 этажа
ул. Энтузиастов д. 8	Фасад	Стыки	ИП Гасанов	19 м.п.	14060	740	01.09.2024	кв. №84, 153
ул. Энтузиастов д. 8	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	66 m²	48767	738.89	01.09.2024	подъезд №11 с 1 этажа
ул. Энтузиастов д. 17	Фасад	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	1 M ²	14163	14163	01.09.2024	
ул. Энтузиастов д. 37	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	25 m²	14163	566.52	01.09.2024	подъезд №1 с 1 этажа
ул. Энтузиастов д. 39	Фасад	Козырьки	ООО УК "Монолит"	4 шт.	14163	3540.75	01.09.2024	ремонт покрытия надподъездных козырьков
ул. Энтузиастов д. 40	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 м.п.	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №2 продолжение
ул. Энтузиастов д. 42	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	55 м²	31244	568.07	01.09.2024	блок квартир 9 этаж
ул. Энтузиастов д. 44	Придомовая	МАФ	ООО УК "Монолит"	1 шт.	413404	413404	01.09.2024	устройство детской площадки
ул. Энтузиастов д. 45	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	25 м.п.	14163	566.52	01.09.2024	подъезд №3 продолжение
ул. Энтузиастов д. 47	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	1 шт.	27464	27464	01.09.2024	подъезд №2, холл 1 этаж
ул. Энтузиастов д. 51	МОП	Двери	ООО УК "Монолит"	1 шт.	15000	15000	01.09.2024	подъезд №3 тамбурная дверь
ул. Энтузиастов д. 53	МОП	Ремонт в подъезде	ООО УК "Монолит"	48 m²	27464	572.17	01.09.2024	подъезд №4, с 3 по 5 этаж

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
ул. Ленина д. 49	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	1 шт.	40028	40028	01.09.2024	лифтовой холл 9 этаж
ул. Ленина д. 55	Фасад	Крыльца	ООО УК "Монолит"	1 шт.	19200	19200	01.09.2024	
ул. Магистральная д. 32	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	60 м²	44900	748.33	01.09.2024	лестничная клетка с 4 по 9 этаж
ул. Магистральная д. 36	Фасад	Окна	ООО УК "Монолит"	1 шт.	35958	35958	01.09.2024	лестничная клетка 2 этаж
ул. Магистральная д. 36	МОП	Мусоропровод	ООО УК "Монолит"	1 шт.	6625	6625	01.09.2024	замена м/клапана 2, 4 этаж (дополнительно к ТПР)
пр-т. Мира д. 44	МОП	Ремонт в подъезде	ИП Студенец	135 м²	100000	740.74	01.09.2024	ремонт в блоке квартир №1-4
пр-т. Мира д. 44	МОП	Двери	ООО УК "Монолит"	1 шт.	15000	15000	01.09.2024	замена тамбурной двери
ул. Аэрофлотская д. 36	Фасад	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	1 шт.	6102	6102	01.06.2024	покрасочные работы
ул. Аэрофлотская д. 38	Фасад	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	1 шт.	6102	6102	01.06.2024	покрасочные работы

Инженерно-технические работы

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
ул. 60 лет Октября д. 2	Система отопления	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	4 м.п.	10828	2707	01.09.2024	о 89 мм
ул. Губкина д. 15	Система канализации	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	12 м.п.	27464	2288.67	01.06.2024	
ул. Загородная д. 1	Система канализации	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	7 м.п.	14163	2023.29	01.09.2024	
ул. Загородная д. 3	Система канализации	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	3 м.п.	6102	2034	01.06.2024	
пр-т. Набережный д. 48	Система отопления	Смена задвижек	ООО УК "Монолит"	1 шт.	8061	8061	01.06.2024	
пр-т. Набережный д. 70	Система отопления	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	14 м.п.	27464	1961.71	01.07.2024	о 32 мм
ул. Нефтяников д. 29/А	Система отопления	Смена задвижек	ООО УК "Монолит"	3 шт.	7800	2600	01.06.2024	о 50 мм

Адрес	Конструктив	Вид конструктива	Исполнитель	Объем работ	Стоимость (план)	Стоимость (за единицу)	Срок выполнения	Примечание
ул. Нефтяников д. 29/А	Система отопления	Смена вентилей	ООО УК "Монолит"	7 шт.	12464	1780.57	01.07.2024	о 25 мм
ул. Энергостроителей д. 2	Система отопления	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	3 м.п.	6102	2034	01.07.2024	совместно с ТПР
ул. Энтузиастов д. 44	одпу	Прочие работы	ООО "Энергоспектр +"	2 шт.	70000	35000	01.09.2024	замена резиновых уплотнений ТО ГВС
ул. Энтузиастов д. 51	Система водоснабжения	Смена трубопровода	ООО УК "Монолит"	15 м.п.	33511	2234.07	01.07.2024	ГВС о 50 мм
пр-т. Мира д. 44	Система водоснабжения	Смена вентилей	ООО УК "Монолит"	31 шт.	62264	2008.52	01.09.2024	о 32, о 40 мм
пр-т. Мира д. 44	Система канализации	Прочие работы	ООО УК "Монолит"	20 шт.	70000	3500	01.09.2024	монтаж аэраторов